[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 19 февраля 2013 года № 3

О досрочном прекращении полномочий  депутата   Духовщинского      районного Совета    депутатов   четвертого   созыва Д.Г. Безволева
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, на основании заявления Д.Г. Безволева от 8 февраля 2013 года, заслушав решения постоянной комиссии по бюджету и налогам, постоянной комиссии по местному самоуправлению и уставным нормам, постоянной комиссии по социальным вопросам, постоянной комиссии по промышленности, строительству и сельскому хозяйству, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление Безволева Демьяна Георгиевича о досрочном прекращении полномочий депутата Духовщинского районного Совета депутатов четвертого созыва 19 февраля 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  опубликованию в районной газете «Панорама Духовщины».

	Глава  муниципального   образования «Духовщинский   район»
Смоленской   области
	        В.А.  Боровков

PAGE
2